
Kietųjų dalelių kiekis 12 ±2 % pagal tūrį
Kietųjų dalelių masė Apytikriai 180 g/l
Lakieji organiniai junginiai (LOJ) Apytikriai 6 g/l (DIRECTIVE 2010/75/EU)

Pateikta LOJ vertė yra vidutinė gamykloje pagamintų produktų vertė, todėl
atskirų produktų, kuriems taikomas šis Techninių Duomenų Lapas, ji gali skirtis.

Praktinė dažų išeiga Apytikriai 12 m²/l.
Spalvų gama Juoda.
Blizgumas (60°) Matinis
Skiediklis Vanduo.
Sandėliavimas Neužšaldyti. Tinkamiausia laikymo temperatūra nuo +5°C iki +25°C.

Paviršiaus paruošimas Paviršiai turi būti be alyvos, riebalų ir kitų priemaišų.
Dengimo būdas teptuku, kempinėle, purškiant
Dengimo sąlygos Paviršius turi būti sausas. Temperatūra, paviršiaus ir dažų temperatūra turi būti

ne žemesnė + 15ºC, o santykinis oro drėgnumas žemesnis nei 60%.
Džiūvimo trukmė +23 °C / 50 % RH (sausa plėvelė 10 μm)
- palietus sausa Apytikriai 45 min.

Pastaba: stori sluoksniai ir (arba) žema temperatūra pailgina džiūvimo laiką.
Valymas Vanduo.

Saugos ir atsargumo priemonės Žr. saugos duomenų lapas.

TECHNINIAI DUOMENYS

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

SVEIKATA IR SAUGA

TEKNOTYRE AQUA 300-00
Dispersiniai dažai
TEKNOTYRE AQUA 300-00 - tai vandeniu skiedžiami, dispersiniai dažai
padangoms dažyti, džiūsta natūraliai, veikiant orui.

TEKNOTYRE AQUA 300-00 naudojamas senų arba restauruotų guminių padangų paviršiaus apdailai sukurti.

Efektyviai paslepia padangos spalvos ir blizgesio skirtumus ir suteikia lygią paviršiaus apdailą. TEKNOTYRE AQUA 300-00
naudojamas padangoms, kurios bus dažomos po vulkanizavimo.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2023-03-27
5

1 / 2www.teknos.com



Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Anksčiau pateikta informacija yra normatyvinė ir pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Ši informacija nėra įpareigojanti ir mes negalime prisiimti atsakomybės
už rezultatus, gautus mūsų nekontroliuojamomis darbo sąlygomis, taigi pirkėjas arba naudotojas neatleidžiamas nuo įpareigojimo išbandyti mūsų produktų tinkamumą
specialioms priemonėms ir naudojimo būdams, esant faktinėmis naudojimo sąlygoms. Šis gaminys skirtas naudoti tik profesionaliai. Tai reiškia, kad naudotojas turi pakankamai
žinių, kaip tinkamai naudoti gaminį, atsižvelgiant į techninius ir darbo saugos aspektus. Mūsų atsakomybė apima tik žalą, kurią tiesiogiai sukėlė „Teknos“ patiektų produktų
defektai. Naujausios „Teknos“ techninių duomenų lapų ir medžiagos saugos duomenų lapų versijos yra pateiktos mūsų svetainėje www.teknos.com. Visi šiame dokumente rodomi
prekių ženklai yra išimtinė „Teknos Group“ ar jos dukterinių įmonių nuosavybė.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2023-03-27
5
TEKNOTYRE AQUA 300-00

2 / 2www.teknos.com


	TECHNINIAI DUOMENYS
	NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
	SVEIKATA IR SAUGA

